EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

PROCURADORIA JURÍDICA

EDITAL Nº005/2017 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS-PARA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O MUNICÍPIO DE SIDROLÂNDIA, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita com o CNPJ n.º 03.501.574/0001-31, com sede na Rua São Paulo,
n.º 964, centro, Sidrolândia, na pessoa de seu representante legal, Marcelo
de Araújo Ascoli, Prefeito Municipal, com base na Lei Orgânica Municipal,
Lei 10.507/2002 e demais legislações pert inentes, torna público a nota da
entrevista, e o resultado final do Processo Seletivo Simplificado-PSS- para
Agente Comunitário de Saúde.

1. RESULTADO DA ENTREVISTA

ESF CENTRAL

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Alberto Frison 1456589 7,75 8,50

Aline Schultz 1687896 8,50 9,75

Andressa Fernanda Jung
Zanetti

1879299 7,75 Ausente

Daniela Cristaldo Pereira 2180163 7,75 8,50

Dianiffer Zárate dos Santos 1791594 7,75 3,00

Eloiza Serra Leque 1446889 8,00 6,00

Janaina Pereira Barbosa 1673978 8,00 10,0

Juliana Aparecida da Silva
Cortelassi

1508314 8,00 8,50

Julissandra Aparecida da Silva
Cortelassi

1508315 7,75 Ausente

Leila Regina Silveira Marques 463551 8,75 8,00

Marcia Zavan 63355860 8,00 5,00

Muriel Souza Gutierres 1801130 8,00 5,00

Rafael Mamore de Leon 1132273 9,00 8,75

Sindi Daiane  Paredes
Rodrigues

1847655 7,75 3,25

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Vania Antunes dos Santos de
Lima

1198147 9,00 8,75

ESF CASCATINHA

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Ana Claudia Antunes 1838003 8,50 8,50

Ana Paula da Silva de Oliveira 1829589 8,25 7,00

Debora Silvana Nunes 8098248076 8,75 7,75

Eder Clemente de Souza 1234941 9,00 7,75

Edimara Silva Pereira 1378300 8,50 8,50

Emmileny  Alves Monteiro 53362273 8,75 8,25

Grazielly Mendonça Arguelho 2265495 8,25 7,50

Ingridi Carolini Lima de Oliveira 1747093 9,00 7,75

Izabel Cristina dos Santos
Arguelho

1247667 9,50 8,75

Jeison Luiz Seibel 2006198 8,75 7,50

Suelen Rosana Nantes Diniz 2146484 8,75 9,75

ESF JANDAIA

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Alan Paes Mendonça 2021397 7,75 Ausente

Ana Lucia Albuquerque
Assunção

34060126 8,25 6,50

Carina Tatiana Luz 1198049 8,50 9,50

Elen Rodrigues Nantes Novaes 2146565 8,25 6,00

Ilson dos Santos Barros 2252376 8,25 Ausente

Juliana Oliveira dos Santos 2418092 8,50 4,50

Laius Souza Rios 1997489 8,50 5,00

Leonardo Bonfada dos Santos 1965609 7,75 6,00

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Loys Lany Moraes Basílio 1982862 8,75 10,0

Luciana Toniazzo da Silva 1289699 8,50 Ausente

Paloma Stefani de Oliveira
Lima

2180345 8,50 7,50

Pâmela de Matos Oliveira 93940314-3 8,25 3,25

Paulo Henrique Gonçalves dos
Santos Pereira

2072908 8,25 3,00

Simone Elpidio da Silva 1672607 7,75 Ausente

Thais Silva 1965778 8,00 5,75

Zenaide Marli Liesenfeld Buss 2305317 8,00 3,25

ESF DIVA NANTES

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Alessandra Machado Morais 1386600 8,50 6,25

Angelina Micaloski Fernandes 95924247 9,00 4,75

Celica Cristina Velasquez 1470811 8,75 10,0

Ciro Pascoal Paredes Duarte 935333 8,25 4,25

Dalmi Carolina Paredes 1610945 8,50 5,50

Diego de Mello Moura 1992693 8,00 6,75

Elaine Cristina Freitas Caceres 2227824 8,00 6,25

Eliane Alves de Souza 1615731 8,25 6,75

Elizângela Soares da Silva 1402577 8,00 Ausente

Emelly Gomes dos Santos 2031055 8,25 6,50

Irlane Aparecida Macedo Alves 1544505 8,00 6,50

Jéssica Malissi da Silva Dias 1806216 8,25 7,50

Joaquim Neto da Silva Blan 123436504 8,00 9,50

José Marcio da Silva Andrade 1529309 8,00 Ausente

Laureany Tomichá Moraes 1956287 8,25 6,00

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Liz Adriana Gimenez Wider 1664027 8,00 Ausente

Lucidalva Alves de Andrade
Cardoso

0829379908 8,00 7,00

Luzinete Ferreira Rodrigues
Nunes

616096 8,50 Ausente

Priscila de Jesus Pinheiro 1841111 8,25 7,50

Rebeca Conceição da Costa 2184160 8,50 7,50

Rosangela Bonfim Acunha 1721744 8,25 Ausente

Rosangela Isabel Ninello 1654076 8,00 5,50

Samuel Vieira Trindade 1994547 8,00 Ausente

Sara Pires de Souza 1602113 8,00 9,00

Suellen Ferreira Batista 2141653 8,00 6,00

Tatiane Maíra Candido da Silva
Almeida

1799658 8,00 5,50

Valfrida Ajala Modesto 1595109 8,00 6,00

ESF MÓVEL 2
Local: Assentamento Santa Terezinha

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Antonio Naldo Cabreira Lopes 1740794 7,50 8,0

Claudimeier Ferreira Serejo 574969 7,25 Ausente

Crislaine Dionis dos Santos 1687872 8,50 6,50

Elaine Zamprogna 2877931 7,50 Ausente

Joceleia  de Almeida Nascimento 1056024 7,75 6,0

Jubiliana da Silva Timoteo 1950847 7,75 10,0

Kelly Lemos de Souza 1952472 8,25 6,00

Luciene da Silva Oliveira 2202042 7,50 5,5

Vania Regina Melo Vicente 548664 7,75 7,00

Vanuza  Lopes dos Anjos 944754 8,50 6,50

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Local:Assentamento Geraldo Garcia- Lotes: 1 a 90.

NOME Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Assis Yoshiharu Miyashiro dos
Santos

2130105 8,00 10,0

Camila Caetano Xavier 86137755 8,00 6,00

Josiel Batista dos Santos 2076887 7,50 7,00

Karolina Graziela Ganda da
Silva

2383460 6,75 5,50

Manoel Soares de Oliveira
Junior

2265473 6,75 7,00

Patricia de Souza Ferreira 1577871 8,25 5,00

ESF MÓVEL 1
Local: Assentamento Jiboia: Microárea: 51 Lotes: 1 a 80 e o lote 132 que localiza-
se entre os lotes 3 e 4

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Odinéia Rodrigues Franco 2352298 5,50 Ausente

Raquel Dias Rodrigues 1688612 7,25 10,00

-Assentamento Nazareth
Vaga 1: Lotes 01 a 85

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Marly Perbelin Rodrigues 1127683 9,25 10,0

Rakel de Oliveira 17097055 7,50 5,00

Vaga 2: Lotes 86 a 170

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Elaine Suzane Correa Silva 1272337 6,00 5,50

Kêmila Nascimento da Silva
Alves

5687544 8,75 3,00

Luiz Gecinaudo Gomes Alves 1256844 8,50 10,0

Maria Nágila Pereira 1240498 6,75 7,50

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Paulo José de Bulhões Rissatto 204391696 7,25 8,90

ESF ASSENTAMENTO CAPÃO BONITO I: Lotes de 01 a 62 e 106, 107, 112, 115,
133 e 110 a 112 e Agrovila.

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Adriana Santos Silva 1827892 7,00 6,00

Andreia Marques Mareco 2052006 7,75 6,00

Angela Gomes da Cunha 1307228 8,00 9,70

Antonio Gonçalves de Oliveira 1235731 7,25 8,90

Elizabete Maria Marques das
Chagas

528763 7,00 Ausente

Hugney Ortiz de Souza 1132518 8,75 10,0

João Paulo Oliveira Alves 2070368 8,00 8,00

Julio Barreiro Filho 528234 8,00 4,50

Ronaldo Roberto Ferreira 1203765 7,75 Ausente

2-RELAÇÃO COM A NOTA FINAL E CLASSIFICAÇÃO

ESF CENTRAL

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Nota Final

Classificação

Aline Schultz 1687896 8,50 9,75 9,125 1º

Janaina Pereira
Barbosa

1673978 8,00 10,0 9,00 2º

Vania Antunes dos
Santos de Lima

1198147 9,00 8,75 8,875 3º

Rafael Mamore de
Leon

1132273 9,00 8,75 8,875 4º

Leila Regina Silveira
Marques

463551 8,75 8,00 8,375 5º

Juliana Aparecida da
Silva Cortelassi

1508314 8,00 8,50 8,25 6º

Alberto Frison 1456589 7,75 8,50 8,125 7º

Daniela Cristaldo
Pereira

2180163 7,75 8,50 8,125 8º

Eloiza Serra Leque 1446889 8,00 6,00 7,00 9º

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Marcia Zavan 63355860 8,00 5,00 6,50 10º

Muriel Souza
Gutierres

1801130 8,00 5,00 6,50 11º

Sindi Daiane
Paredes Rodrigues

1847655 7,75 3,25 5,50 12º

Dianiffer Zárate dos
Santos

1791594 7,75 3,00 5,375 13º

Andressa Fernanda
Jung Zanetti

1879299 7,75 Ausente -- Desclassificado

Julissandra
Aparecida da Silva
Cortelassi

1508315 7,75 Ausente -- Desclassificado

ESF CASCATINHA

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Nota Final Classificação

Suelen Rosana
Nantes Diniz

2146484 8,75 9,75 9,25 1º

Izabel Cristina dos
Santos Arguelho

1247667 9,50 8,75 9,125 2º

Emmileny  Alves
Monteiro

53362273 8,75 8,25 8,50 3º

Edimara Silva Pereira 1378300 8,50 8,50 8,50 4º

Ana Claudia Antunes 1838003 8,50 8,50 8,50 5º

Eder Clemente de
Souza

1234941 9,00 7,75 8,375 6º

Ingridi Carolini Lima
de Oliveira

1747093 9,00 7,75 8,375 7º

Debora Silvana
Nunes

809824807
6

8,75 7,75 8,25 8º

Jeison Luiz Seibel 2006198 8,75 7,50 8,125 9º

Grazielly Mendonça
Arguelho

2265495 8,25 7,50 7,875 10º

Ana Paula da Silva
de Oliveira

1829589 8,25 7,00 7,625 11º

ESF JANDAIA

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Nota Final Classificação

Loys Lany Moraes
Basílio

1982862 8,75 10,0 9,375 1º

Carina Tatiana Luz 1198049 8,50 9,50 9,00 2º

Paloma Stefani de
Oliveira Lima

2180345 8,50 7,50 8,00 3º

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Ana Lucia
Albuquerque
Assunção

34060126 8,25 6,50 7,375 4º

Elen Rodrigues
Nantes Novaes

2146565 8,25 6,00 7,125 5º

Thais Silva 1965778 8,00 5,75 6,875 6º

Leonardo Bonfada
dos Santos

1965609 7,75 6,00 6,875 7º

Laius Souza Rios 1997489 8,50 5,00 6,75 8º

Juliana Oliveira dos
Santos

2418092 8,50 4,50 6,50 9º

Pâmela de Matos
Oliveira

93940314-3 8,25 3,25 5,75 10º

Zenaide Marli
Liesenfeld Buss

2305317 8,00 3,25 5,625 11º

Paulo Henrique
Gonçalves dos
Santos Pereira

2072908 8,25 3,00 5,625 12º

Alan Paes Mendonça 2021397 7,75 Ausente -- Desclassificado

Ilson dos Santos
Barros

2252376 8,25 Ausente -- Desclassificado

Luciana Toniazzo da
Silva

1289699 8,50 Ausente -- Desclassificado

Simone Elpidio da
Silva

1672607 7,75 Ausente -- Desclassificado

ESF DIVA NANTES

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Resultado
Final

Classificação

Celica Cristina
Velasquez

1470811 8,75 10,0 9,375 1º

Joaquim Neto da
Silva Blan

123436504 8,00 9,50 8,75 2º

Sara Pires de Souza 1602113 8,00 9,00 8,50 3º

Rebeca Conceição da
Costa

2184160 8,50 7,50 8,00 4º

Jéssica Malissi da
Silva Dias

1806216 8,25 7,50 7.875 5º

Priscila de Jesus
Pinheiro

1841111 8,25 7,50 7,875 6º

Lucidalva Alves de
Andrade Cardoso

082937990
8

8,00 7,00 7,50 7º

Eliane Alves de
Souza

1615731 8,25 6,75 7,50 8º

Alessandra Machado
Morais

1386600 8,50 6,25 7,375 9º

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Diego de Mello Moura 1992693 8,00 6,75 7,375 10º

Emelly Gomes dos
Santos

2031055 8,25 6,50 7,375 11º

Irlane Aparecida
Macedo Alves

1544505 8,00 6,50 7,25 12º

Laureany Tomichá
Moraes

1956287 8,25 6,00 7,125 13º

Elaine Cristina
Freitas Caceres

2227824 8,00 6,25 7,125 14º

Valfrida Ajala
Modesto

1595109 8,00 6,00 7,00 17º

Dalmi Carolina
Paredes

1610945 8,50 5,50 7,00 15º

Suellen Ferreira
Batista

2141653 8,00 6,00 7,00 16º

Angelina Micaloski
Fernandes

95924247 9,00 4,75 6,875 18º

Rosangela Isabel
Ninello

1654076 8,00 5,50 6,75 19º

Tatiane Maíra
Candido da Silva
Almeida

1799658 8,00 5,50 6,75 20º

Ciro Pascoal Paredes
Duarte

935333 8,25 4,25 6,25 21º

Elizângela Soares da
Silva

1402577 8,00 Ausente -- Desclassificado

José Marcio da Silva
Andrade

1529309 8,00 Ausente -- Desclassificado

Liz Adriana Gimenez
Wider

1664027 8,00 Ausente -- Desclassificado

Luzinete Ferreira
Rodrigues Nunes

616096 8,50 Ausente -- Desclassificado

Rosangela Bonfim
Acunha

1721744 8,25 Ausente -- Desclassificado

Samuel Vieira
Trindade

1994547 8,00 Ausente -- Desclassificado

ESF MÓVEL 2
Local: Assentamento Santa Terezinha

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Resultado
Final

Classificação

Jubiliana da Silva
Timoteo

1950847 7,75 10,0 8.875 1º

Antonio Naldo
Cabreira Lopes

1740794 7,50 8,0 7,75 2º

Crislaine Dionis dos
Santos

1687872 8,50 6,50 7,50 3º

Vanuza  Lopes dos
Anjos

944754 8,50 6,50 7,50 4º

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Vania Regina Melo
Vicente

548664 7,75 7,00 7,375 5º

Kelly Lemos de
Souza

1952472 8,25 6,00 7,125 6º

Joceleia  de Almeida
Nascimento

1056024 7,75 6,0 6,875 7º

Luciene da Silva
Oliveira

2202042 7,50 5,50 6,50 8º

Claudimeier Ferreira
Serejo

574969 7,25 Ausente -- Desclassificado

Elaine Zamprogna 2877931 7,50 Ausente -- Desclassificado

Local:Assentamento Geraldo Garcia- Lotes: 1 a 90.

NOME Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Resultado
Final

Classificação

Assis Yoshiharu
Miyashiro dos Santos

2130105 8,00 10,0 9,00 1º

Josiel Batista dos
Santos

2076887 7,50 7,00 7,25 2º

Camila Caetano
Xavier

86137755 8,00 6,00 7,00 3º

Manoel Soares de
Oliveira Junior

2265473 6,75 7,00 6,875 4º

Patricia de Souza
Ferreira

1577871 8,25 5,00 6.625 5º

Karolina Graziela
Ganda da Silva

2383460 6,75 5,50 6,125 6º

ESF MÓVEL 1
Local: Assentamento Jiboia: Microárea: 51 Lotes: 1 a 80 e o lote 132 que localiza -se
entre os lotes 3 e 4

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Resultado
Final

Classificação

Raquel Dias
Rodrigues

1688612 7,25 10,00 8,625 1º

Odinéia Rodrigues
Franco

2352298 5,50 Ausente -- Desclassificado

Assentamento Nazareth
Vaga 1: Lotes 01 a 85

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Resultado
Final

Classificação

Marly Perbelin
Rodrigues

1127683 9,25 10,0 9,625 1º

Rakel de Oliveira 17097055 7,50 5,00 6,25 2º

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Vaga 2: Lotes 86 a 170

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Resultado
Final

Classificação

Luiz Gecinaudo
Gomes Alves

1256844 8,50 10,0 9,25 1º

Paulo José de
Bulhões Rissatto

204391696 7,25 8,90 8,075 2º

Maria Nágila Pereira 1240498 6,75 7,50 7,125 3º

Kêmila Nascimento
da Silva Alves

5687544 8,75 3,00 5,875 4º

Elaine Suzane
Correa Silva

1272337 6,00 5,50 5,75 5º

ESF ASSENTAMENTO CAPÃO BONITO I: Lotes de 01 a 62 e 106, 107, 112, 115, 133 e
110 a 112 e Agrovila.

Nome Nº
Documento

Nota da
Prova
Escrita

Nota da
Entrevista

Resultado
Final

Classificação

Hugney Ortiz de
Souza

1132518 8,75 10,0 9.375 1º

Angela Gomes da
Cunha

1307228 8,00 9,70 8,85 2º

Antonio Gonçalves
de Oliveira

1235731 7,25 8,90 8,075 3º

João Paulo Oliveira
Alves

2070368 8,00 8,00 8,00 4º

Andreia Marques
Mareco

2052006 7,75 6,00 6,875 5º

Adriana Santos
Silva

1827892 7,00 6,00 6,50 6º

Julio Barreiro Filho 528234 8,00 4,50 6,25 7º

Elizabete Maria
Marques das
Chagas

528763 7,00 Ausente -- Desclassificado

Ronaldo Roberto
Ferreira

1203765 7,75 Ausente -- Desclassificado

Sidrolândia-MS, 16  de maio de 2017.

MARCELO DE ARAÚJO ASCOLI
PREFEITO MUNICIPAL